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Förvaltningens förslag till beslut 

 

 

1. Bröderna Shamoon AB bör utifrån en social bedömning 

beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten 

få servera vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt 

ansökan. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

Christina Klang Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Bröderna Shamoon AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag 

mellan kl. 11.00 – 23.00 samt i uteservering måndag till söndag 

mellan kl. 11.00 – 23.00. Ansökan om serveringstillstånd avser café 

Subtio på Birger Jarlsgatan 16. Östermalms stadsdelsförvaltning 

finner inte att alkoholsserveringstillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår 

därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.  
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Bakgrund 

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande 

bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan 

och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras 

uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.  

 

Bröderna Shamoon AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten i restaurang dagligen mellan kl. 

11.00 – 23.00 samt i restaurangens uteservering dagligen mellan kl. 

11.00 – 23.00 i deras café Subito på Birger Jarlsgatan 16. 

Ärendet 

Förvaltningen träffar vid besöket, 2 februari, ägaren Pierre 

Shamoon. Pierre uppger att caféet har funnits i tio år och han 

övertog driften av caféet för tre år sedan. Subito är en espressobar 

och serverar enklare maträtter såsom lasagne och pasta. Caféet har 

tio platser inomhus och en liten uteservering. Framförallt är det 

italiensk vin och öl som kommer att serveras. Utöver Pierre är 

ytterligare två personer anställda, ingen har än så länge gått STAD-

utbildningen men Pierre har anmält sig.  Många av caféets gäster 

har efterfrågat möjligheten till att ta en öl eller ett glas vin, vilket är 

främsta orsaken till ansökan om serveringstillstånd.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Cafe Subito ligger på gatuplan med butiker, caféer och puben Bull 

& Bear och T.G. I Fridays i direkt anslutning. Caféet ligger 

dessutom nära Stureplan. Det finns inga lägenheter i huset eller i 

husen bredvid utan det är kontorslokaler. Subitos besökare består 

både av boenden i området samt folk som jobbar i området. Många 

av besökarna är stammisar. Hyresvärden Vasakronan är enligt 

caféägaren informerad om att ansökan om serveringstillstånd har 

gjorts och har inte haft synpunkter på detta.  Östermalms 

stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt 

ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning. 

Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka 

ansökan. 
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